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LEKKI KREM BRZOZOWY 50ML -
SYLVECO

CENA: 41,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: SYLVECO

NUMER KATALOGOWY: 2068-174C6

OPIS PRZEDMIOTU

LEKKI KREM BRZOZOWY 50 ML. - SYLVECO

EKSTRAKT  Z  KORY  BRZOZY  POBUDZA  SYNTEZĘ  WŁÓKIEN  SPRĘŻYSTYCH  W  NASZEJ
SKÓRZE,  KSYLITOL  NATOMIAST  UTRZYMUJE  W  NIEJ  ODPOWIEDNI  POZIOM  STĘŻENIA
KWASU  HIALURONOWEGO,  WIĄŻĄCEGO WODĘ  I  POBUDZAJĄCEGO WZROST  NOWYCH
KOMÓREK. W LEKKIM KREMIE BRZOZOWYM TO WYJĄTKOWE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW O
DZIAŁANIU SILNIE NAWILŻAJĄCYM I UJĘDRNIAJĄCYM SPRAWI, ŻE SKÓRA PRZESUSZONA,
ODWODNIONA, CZY ZMĘCZONA ODZYSKA MIĘKKOŚĆ I GŁADKOŚĆ.

HYPOALERGICZNY LEKKI KREM BRZOZOWY  JEST PRZEZNACZONY DO CODZIENNEJ
PIELĘGNACJI KAŻDEGO RODZAJU CERY WYMAGAJĄCEJ REGENERACJI.
ZAWIERA  EKSTRAKT  Z  KORY  BRZOZY,  KTÓRY  DZIĘKI  WŁAŚCIWOŚCI  POBUDZANIA
SYNTEZY KOLAGENU I ELASTYNY, ZWIĘKSZA SPRĘŻYSTOŚĆ SKÓRY I SKUTECZNIE OPÓŹNIA
PROCESY STARZENIA. W KREMIE ZASTOSOWANO POŁĄCZENIE EKSTRAKTU Z ALOESU
ORAZ KSYLITOL
O DZIAŁANIU WYBITNIE NAWILŻAJĄCYM I ZMIĘKCZAJĄCYM. NATURALNE OLEJE ROŚLINNE I
MASŁO  KARITE  ODBUDOWUJĄ  WARSTWĘ  WODNO-LIPIDOWĄ  I  W  POŁĄCZENIU  Z
ALANTOINĄ  ZAPEWNIAJĄ  SKÓRZE  SZYBKIE  UKOJENIE.  DODATEK  WITAMINY  E
ZABEZPIECZA  JĄ  PRZED  NEGATYWNYM  WPŁYWEM  ŚRODOWISKA.  EKSTRAKT  Z
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MYDLNICY LEKARSKIEJ,  ZAWIERAJĄCY  SAPONINY,  UŁATWIA  WNIKANIE  SKŁADNIKÓW
AKTYWNYCH GŁĘBIEJ DO SKÓRY. KREM MOŻE BYĆ STOSOWANY POD MAKIJAŻ ORAZ NA
OKOLICE PRZEMĘCZONYCH OCZU.

WSKAZANIA:  DO  PIELĘGNACJI  SKÓRY  ODWODNIONEJ,  PRZESUSZONEJ,  ZMĘCZONEJ,
NARAŻONEJ NA DZIAŁANIE CZYNNIKÓW SZKODLIWYCH (SŁOŃCE, DYM TYTONIOWY).

NA NOC LUB W OKRESIE ZIMOWYM, W CELU PEWNIEJSZEJ OCHRONY I SZYBKIEJ
REGENERACJI, DOBRZE JEST STOSOWAĆ RÓWNIEŻ KREM BRZOZOWY Z BETULINĄ.

CODZIENNIE RANO NAKŁADAĆ NA OCZYSZCZONĄ SKÓRĘ TWARZY I SZYI. WIECZOREM
ZALECA SIĘ UZUPEŁNIAJĄCE STOSOWANIE KREMU BRZOZOWEGO Z BETULINĄ.

TERMIN PRZYDATNOŚCI KOSMETYKU PO OTWARCIU: 6 MIESIĘCY.

DZIAŁANIE:

CHRONI SKÓRĘ WYMAGAJĄCĄ ODNOWY
PRZYWRACA WŁAŚCIWY POZIOM NAWILŻENIA
ZWIĘKSZA ELASTYCZNOŚĆ

SKŁAD: WODA,  OLEJ Z PESTEK WINOGRON,  OLEJ SOJOWY,  KSYLITOL,  SORBITAN
STEARATE & SUCROSE COCOATE,  MASŁO KARITE (SHEA),  STEARYNIAN GLICEROLU,  OLEJ
ARGANOWY,  OLEJ JOJOBA,  KWAS STEARYNOWY,  ALKOHOL CETYLOSTEARYLOWY, 
ALKOHOL BENZYLOWY,  BETULINA,  WITAMINA E,  EKSTRAKT Z ALOESU,  ALANTOINA, 
GUMA KSANTANOWA,  KWAS DEHYDROOCTOWY,  EKSTRAKT Z MYDLNICY LEKARSKIEJ, 
LUPEOL,  KWAS OLEANOLOWY,  KWAS BETULINOWY.
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